
PROTOKÓŁ  PIERWSZEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów Puchar ROMANISZYNA rozegranej w dniu 13.07.2013 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko z organizowanych przez ZO PZW w Nowym Sączu

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 14 9 271 6 320 9 32,5 6 320 1,0

2 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 12 6 182 4 240 1 37 840 7 36,7 5 080 2,0

3 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 2 6 192 4 440 6 34,0 4 440 3,0

4 Okręg NOWY SĄCZ ERNST Rafał I 11 5 145 3 400 5 32,6 3 400 4,0

5 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 8 4 124 2 880 4 35,0 2 880 5,0

6 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 13 4 110 2 600 4 28,5 2 600 6,0

7 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 6 3 96 2 220 3 34,3 2 220 7,0

8 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 3 3 92 2 140 3 32,0 2 140 8,0

9 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 7 2 59 1 380 2 30,0 1 380 9,0

10 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 5 1 31 720 1 30,3 720 10,0

11 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 10 1 30 700 1 29,5 700 11,0

12 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 9 1 28 660 1 27,7 660 12,0

13 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 1 14,0

14 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 4 14,0

Krościenko, 13.07.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Janusz JURKOWLANIEC
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Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146



PROTOKÓŁ  DRUGIEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów Puchar ROMANISZYNA rozegranej w dniu 13.07.2013 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko z organizowanych przez ZO PZW w Nowym Sączu

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 12 5 147 3 440 5 32,2 3 440 1,0

2 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 13 5 140 3 300 5 32,0 3 300 2,0

3 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 2 3 91 2 120 3 32,0 2 120 3,0

4 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 11 2 65 1 500 2 33,0 1 500 4,0

5 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 14 2 60 1 400 2 32,0 1 400 5,0

6 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 8 2 59 1 380 2 32,5 1 380 6,0

7 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 5 2 59 1 380 2 32,4 1 380 7,0

8 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 3 2 59 1 380 2 30,1 1 380 8,0

9 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 4 2 59 1 380 2 29,5 1 380 9,0

10 Okręg NOWY SĄCZ ERNST Rafał I 1 1 33 760 1 33,0 760 10,0

11 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 6 1 32 740 1 31,5 740 11,0

12 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 7 14,0

13 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 9 14,0

14 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 10 14,0

Krościenko, 13.07.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Janusz JURKOWLANIEC
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ PO II TURACH
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów Puchar ROMANISZYNA rozegranych w dniu 13.07.2013 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko z organizowanych przez ZO PZW w Nowym Sączu

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 12 36,7 5 080 2,0 2 32,0 2 120 3,0 36,7 7 200 5,0 1

2 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 8 35,0 2 880 5,0 12 32,2 3 440 1,0 35,0 6 320 6,0 2

3 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 14 32,5 6 320 1,0 4 29,5 1 380 9,0 32,5 7 700 10,0 3

4 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 7 30,0 1 380 9,0 11 33,0 1 500 4,0 33,0 2 880 13,0 4

5 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 2 34,0 4 440 3,0 6 31,5 740 11,0 34,0 5 180 14,0 5

6 Okręg NOWY SĄCZ ERNST Rafał I 11 32,6 3 400 4,0 1 33,0 760 10,0 33,0 4 160 14,0 6

7 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 13 28,5 2 600 6,0 3 30,1 1 380 8,0 30,1 3 980 14,0 7

8 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 9 27,7 660 12,0 13 32,0 3 300 2,0 32,0 3 960 14,0 8

9 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 10 29,5 700 11,0 14 32,0 1 400 5,0 32,0 2 100 16,0 9

10 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 4 14,0 8 32,5 1 380 6,0 32,5 1 380 20,0 10

11 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 6 34,3 2 220 7,0 10 14,0 34,3 2 220 21,0 11

12 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 1 14,0 5 32,4 1 380 7,0 32,4 1 380 21,0 12

13 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 3 32,0 2 140 8,0 7 14,0 32,0 2 140 22,0 13

14 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 5 30,3 720 10,0 9 14,0 30,3 720 24,0 14
Krościenko, 13.07.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Janusz JURKOWLANIEC
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PROTOKÓŁ  TRZECIEJ TURY   
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów Puchar ROMANISZYNA rozegranej w dniu 14.07.2013 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko z organizowanych przez ZO PZW w Nowym Sączu

sztuk długość punkty sztuk długość punkty

1 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 13 8 241 5 620 8 37,0 5 620 1,0

2 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 2 7 206 4 820 7 33,5 4 820 2,0

3 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 11 3 90 2 100 3 31,0 2 100 3,0

4 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 14 3 87 2 040 3 34,0 2 040 4,0

5 Okręg OPOLE BUCZKOWSKI Mariusz I 1 3 85 2 000 3 30,0 2 000 5,0

6 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 8 2 61 1 420 2 32,0 1 420 6,0

7 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 7 1 30 700 1 29,5 700 7,0

8 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 3 14,0

9 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 4 14,0

10 Okręg NOWY SĄCZ ERNST Rafał I 5 14,0

11 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 6 14,0

12 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 9 14,0

13 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 10 14,0

14 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 12 14,0

Krościenko, 14.07.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Janusz JURKOWLANIEC
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PROTOKÓŁ KLASYFIKACJI INDYWIDUALNEJ
z Wędkarskich Zawodów Muchowych GPx Juniorów Puchar ROMANISZYNA rozegranych w dniach 13 i 14.07.2013 r.

na rzece Dunajec w miejscowości Krościenko z organizowanych przez ZO PZW w Nowym Sączu

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Zajęte

miejsce
w sektor.

Najdłuższa
ryba
[cm]

Punktów
Suma
miejsc
sektor.

1 Okręg BIELSKO BIAŁA STAŚ Szymon I 8 35,0 2 880 5,0 12 32,2 3 440 1,0 2 33,5 4 820 2,0 35,0 11 140 8,0 1

2 Okręg NOWY SĄCZ KOWALSKI Dawid I 14 32,5 6 320 1,0 4 29,5 1 380 9,0 8 32,0 1 420 6,0 32,5 9 120 16,0 2

3 Okręg OPOLE
BUCZKOWSKI 

Mariusz
I 7 30,0 1 380 9,0 11 33,0 1 500 4,0 1 30,0 2 000 5,0 33,0 4 880 18,0 3

4 Okręg KATOWICE KAPRYAN Kamil I 12 36,7 5 080 2,0 2 32,0 2 120 3,0 6 14,0 36,7 7 200 19,0 4

5 Okręg NOWY SĄCZ BUOSO Mikołaj I 13 28,5 2 600 6,0 3 30,1 1 380 8,0 7 29,5 700 7,0 30,1 4 680 21,0 5

6 Okręg BIELSKO BIAŁA BARTOSZEK Dawid I 5 30,3 720 10,0 9 14,0 13 37,0 5 620 1,0 37,0 6 340 25,0 6

7 Okręg KATOWICE KRZEMPEK Tomasz I 6 34,3 2 220 7,0 10 14,0 14 34,0 2 040 4,0 34,3 4 260 25,0 7

8 Okręg NOWY SĄCZ TARASEK Artur I 3 32,0 2 140 8,0 7 14,0 11 31,0 2 100 3,0 32,0 4 240 25,0 8

9 Okręg NOWY SĄCZ ZAJĄC Bartek I 2 34,0 4 440 3,0 6 31,5 740 11,0 10 14,0 34,0 5 180 28,0 9

10 Okręg NOWY SĄCZ ERNST Rafał I 11 32,6 3 400 4,0 1 33,0 760 10,0 5 14,0 33,0 4 160 28,0 10

11 Okręg NOWY SĄCZ DZIELSKI Norbert I 9 27,7 660 12,0 13 32,0 3 300 2,0 3 14,0 32,0 3 960 28,0 11

12 Okręg POZNAŃ PISARCZYK Dawid I 10 29,5 700 11,0 14 32,0 1 400 5,0 4 14,0 32,0 2 100 30,0 12

13 Okręg LUBLIN RUDZKI Kacper I 4 14,0 8 32,5 1 380 6,0 12 14,0 32,5 1 380 34,0 13

14 Okręg KATOWICE KORCZYK Jakub I 1 14,0 5 32,4 1 380 7,0 9 14,0 32,4 1 380 35,0 14

Krościenko, 14.07.2013 r. Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Witold LASKOWSKI Janusz JURKOWLANIEC

L.p. Klub, Okręg PZW Nazwisko i Imię

St
a

tu
s

za
w

od
n

ik
a

St
a

n
ow

is
ko I tura II tura

Zajęte
miejsce

St
a

n
ow

is
ko

St
a

n
ow

is
ko III tura RAZEM

Właściciel licencji: Witold Laskowski Pomoc tel. 666 277 146


